
 1 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Казым» 
(СОШ с. Казым) 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 19.01.2024г.  №   2 

 

 

Казым 
 

О зачислении детей в дошкольные  группы СОШ с. Казым 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Уставом СОШ с. Казым, Правилами приема воспитанников 

СОШ с. Казым»,  заявления родителей,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение по образовательной программе дошкольного образования 

СОШ с. Казым» и осуществление присмотра и ухода следующих воспитанников: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество  

ребенка 

Возрастная 

группа 

Дата 

рожден

ия 

Дата  

зачисле

ния  

 

Основание 

зачисления 

 

1. Гришина 

Евдокия-

Мария 

Олеговна 

Разновозрастная 

группа 

 «Воробьишки» 

02.03. 

2017 

19.01. 

2024 г 

Заявление. 

Направление № 8 от 12.01.24 г. 

Договор 1-24 от 19.01.2024 г. 

2. Покачев 

Владислав 

Семенович 

Разновозрастная  

группа 

«Воробьишки» 

08.02. 

2017г. 

22.01. 

2024 г 

Заявление. 

Направление № 9 от 19.01.24 г. 

Договор 3/24  от 22.01.2024 г. 

3. Покачева 

 Вероника 

Андреевна 

Разновозрастная  

группа 

«Брусничка» 

07.05. 

2021г. 

22.01. 

2024 г 

Заявление. 

Направление № 10 от 19.01.24 г. 

Договор 2/24 от 22.01.2024 г. 

2.. Старшему воспитателю Поповой Н.П. включить Гришину Евдокию-Марию Олеговну 

с 19.01.2024 г.,  Покачева Владислава Семеновича в список разновозрастной группы 

«Воробьишки»  с 22.01.2024 г.  Покачеву Веронику Андреевну в список 

разновозрастной группы «Брусничка»  с 22.01.2024 г.   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                           Т.Л.Канева                                                                    
 

С приказом ознакомлена:  «__»_________20 ___ г.__________  Н.П.Попова 

Рассылка: в дело, бухгалтерия, личное дело, старшая медсестра. 


